
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 249 

 
Про утворення обласної комісії з питань упорядкування державного 
майна, що не увійшло до статутних капіталів господарських товариств у 
процесі корпоратизації та належить до сфери управління Запорізької 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про неї 
 
 

Керуючись статтями 6, 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Указом Президента України від 21.02.1994 № 61/94 «Про додаткові 
заходи щодо делегування Дніпропетровській, Донецькій, Запорізькій, 
Луганській обласним державним адміністраціям повноважень щодо управління 
майном, що перебуває у загальнодержавній власності», з метою визначення 
способу управління державним майном, що не увійшло до статутних капіталів 
господарських товариств у процесі корпоратизації та належить до сфери 
управління Запорізької облдержадміністрації, внесення пропозицій щодо його 
подальшого обліку (руху), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити обласну комісію з питань упорядкування державного майна, 
що не увійшло до статутних капіталів господарських товариств у процесі 
корпоратизації та належить до сфери управління Запорізької 
облдержадміністрації (далі – комісія). 
 

2. Затвердити склад комісії (додається).  
 

3. Затвердити Положення про комісію (додається). 
 
4. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 

облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 


